平成 30年 ２月 ２日

各　　　位

 会   社   名       株式会社 フ ジ ク ラ

 代 表 者 名       取締役社長　伊藤 雅彦

（コード番号           5803　　東証第１部　)

問 合 せ 先  コーポレート企画室長 芹澤 孝治

(　TEL.　03-5606-1112　)

       平成29年10月27日に公表した平成30年３月期通期業績予想を、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年４月１日 ～ 平成30年３月31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 730,000 38,000 36,000 20,000 70.11

今回発表予想(Ｂ) 730,000 35,000 33,000 20,000 70.11

増減額(Ｂ－Ａ) 0 △ 3,000 △ 3,000 0 -

増減率(%) 0.0 △ 7.9 △ 8.3 0.0 -

　　前期（平成29年３月期）実績 653,795 34,230 32,555 12,900 44.61

2．修正の理由

　平成29年10月27日に公表しました業績予想と比較し、エネルギー・情報通信カンパニーにおけるデータセンタ向けを中心とした

光部品の在庫調整の影響及び自動車電装カンパニーにおける欧州拠点の生産性の改善に時間を要していることから、営業利益、

経常利益は減少する見込みです。

  親会社株主に帰属する当期純利益は第２四半期会計期間における法人税等調整額の計上等もあり、前回予想から変更はありません。

　以上により、通期業績予想を修正しました。

　※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

　さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　　　上

平成30年３月期 　業績予想の修正に関するお知らせ